合同

编号： 11NB1M8375XA20254601

采购单位（甲方）： 喀什市第二十七小学

服务单位（乙方）： 喀什市金正印刷厂（普通合伙企业）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 喀什市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-喀什市金正印刷厂（普通合伙企业） 采购项目招

标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-喀什市金正印刷厂（普通合伙企业） 服务协议，就甲

方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-喀什市金正印刷厂（普通合伙企业） 服务事宜，双方经协

商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]4920号
印刷品 表格、文
头及其他类印刷

服务
- - 品牌: 53

8 件 0.90 484.20

合同总价（元） 484.20

合同总价（大写） 肆佰捌拾肆元贰角

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]4920号 其他印刷服务 538 484.20 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款

  一、服务内容：

制作小学生毕业证538本，单价0.9元/本。

规格要求：

（一）外壳

1.规格:195mm*135mm；

2.材料：外侧棕色山羊皮皮革，内衬:采用300克环保白色卡纸；

3.外壳文字内容及颜色、字号、工艺、字体、尺寸:

1/2

（1）“新疆维吾尔自治区”字体为:华文中宋、字的长度66.55mm、高8.2mm，字居中，左右两侧各距边缘16mm；

（2）“普通小学”字体为华文中宋、字的总长度62.55mm、高度9.3mm，字居中，左右两侧各距边缘18mm；

（3）“毕业证书”字体为华文中宋、字的总长度12mm、高度57mm，字居中，左右两侧各距边缘43mm；

（4）“地（州、市）教育局制”字体为:华文中宋、字的总长度64.11mm、高度7mm，字居中，左右两侧各距边缘18mm；

（5）文字颜色:外壳所有文字均为凹版烫金色。

（二）内芯

1.展开规格:195mm*135mm；

2.颜色:淡蓝色；

3.底纹:印 普通小学毕业证书字样，宋体。

二、供货与验收：

印刷完毕，由甲方指定人员到喀什市金正印刷厂（普通合伙企业）验收取货。

三、支付方式：

甲方验收合格后，乙方开具增值税电子发票交付甲方，甲方30日内付全款。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 新疆喀什农村商业银行股份有限公司丝路支行

账号： 账号： 8601080001201100098722

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款